
                        
SKVĚLE OVLADATELNÝ, 
NEUVĚŘITELNĚ SKLADNÝ



XENON2 FF
ULTRALEHKÝ
Nejlehčí skládací vozík na světě.
Pevná kompaktní přední část rámu.
Skvělý čistý aerodynamický tvar.                                                                          

XENON2 HYBRID
EXTRAPEVNÝ
Skvělé jízdní vlastnosti a vysoká stabilita 
bez kompromisů.
Zesílená přední část rámu.
Maximální nosnost vozíku je 140 kg.

Odklopná a odnímatelná přední část rámu.
Jednodušší přesun na vozík a zpět.
Maximálně kompaktní transportní rozměry pro 
snadný převoz v automobilu.

XENON2 SA
VŠESTRANNÝ

„Hudba je mou vášní. Když zpívám, stává se mou součástí, stejně jako můj nový
vozík Xenon2,“ říká populární polská zpěvačka Monika Kuszyńska.  
Její hlas je úžasný, když zpívá svou píseň „Ve jménu lásky“, s níž 
zastupuje Polsko v soutěži Eurovision Song Contest.                                                                                                   

Ať už od vašeho nového vozíku vyžadujete 
výborné ovládání, kompaktní přepravní 
rozměry nebo skvělý design, nová verze vozíku 
Xenon2 splní všechny tyto požadavky beze 
zbytku. 

XENON2  STYL A VÝKON 
NOVÁ ŘADA VÝKONNÝCH AKTIVNÍCH VOZÍKŮ

Vyberete si nový Xenon2 FF s jeho čistým a kompaktním 
designem nebo si vyberete praktický Xenon2 SA s odklo-
pnou přední částí? Možná dáte přednost funkčnímu 
designu vozíku Xenon2 Hybrid.  
Ať již si zvolíte kterýkoliv z modelů, Xenon2 se díky svému 
designu stane vaší součástí, součástí vašeho životního 
stylu a vyjádřením vaší osobnosti.

2 3



Jak snížit váhu aktivního mechanického vozíku na pouhých 
8,8 kg? Lze to provést jednoduše tak, že se rám vyrobí 
z nejlehčího možného materiálu, a to z velice kvalitního 
leteckého duralu.

Nový inovativní proces „ShapeLoc Technology“ umožňuje tepelné zpracování duralu za 
účelem zvýšení jeho pevnosti. Zároveň tento proces umožňuje zúžení trubkové stěny 
a díky tomu snížení celkové váhy vozíku.
Díky kombinaci technologických procesů „ShapeLoc Technology“, hydroformování 
rámu a díky použití oválných trubek k výrobě rámu jsme byli schopni ještě více zlepšit 
tuhost rámu, snížit flexi v kříži a tím pádem zlepšit celkové jízdní vlastnosti vozíku 
Xenon2. Nový Xenon2 je lehčí, takže se s ním lépe manipuluje při nakládání do automo-
bilu a svému uživateli nabízí mnohem lepší jízdní vlastnosti než kdykoliv předtím!

Základem skládacího vozíku Xenon2 je unikátní minimalis-
tický kříž, který je díky své konstrukci a výšce uložení pod 
sedací částí vozíku téměř neznatelný. Díky této technolo-
gii působí vozík Xenon2 svým designem jako vozík 
s pevným rámem. 

Ale tímto podobnost nového Xenonu2 s vozíkem s pevným rámem nekončí. 
Díky kompletně přepracované ose kříže, a v kombinaci s novými vzpěrami rámu, 
nabízí nový Xenon stejně stabilní jízdní vlastnosti jako vozík s pevným rámem. 
A to vše při zachování všech výhod skládacího vozíku.

NEJLEHČÍ HLINÍKOVÝ 
SKLÁDACÍ VOZÍK NA SVĚTĚ...

...S NEJJEDNODUŠŠÍM 
 SYSTÉMEM SKLÁDÁNÍ

Ú		Maximálně jednoduchý systém skládání 
Díky nové konstrukci kříže jsou obě hnací kola vozíku 
Xenon2 paralelně v jakékoliv fázi skládání nebo 
rozkládání.4 5



Ú		Vyberte si barevnou 
kombinaci zádové 
opěrky 
Nová velice komfortní 
zádová opěrka „Exo“ 

 nyní nabízí jednu 
 z pěti doplňkových barev.

Ú		Vyberte si barvu vidlic a předních koleček ve vlastním stylu 
Nové eloxované vidlice a přední kolečka se nyní nabízí v těchto barvách: stříbrná, modrá, 
červená, oranžová a černá.

Přizpůsobte si váš nový vozík Xenon2 přesně podle vašeho vkusu 
a barevných preferencí. Vyberte si z nabídky 32 barev rámu, 
pěti barevných eloxovaných vidlic a předních koleček. 
Na výběr se nabízí i několik barevných kombinací nových potahů 
zádových opěrek EXO.    

STYL V POHYBU

Ú		 Přizpůsobte si váš nový vozík Xenon2 
pomocí 32 barevných kombinací.

„Mám ráda stylové a moderní věci. 
Xenon2 svým designem dokonale doplňuje můj kreativní a moderní styl.“ 
Říká Monika Kuszyńska.

6 7



Nový Xenon2 je navržen tak, aby se mohl v průběhu 
užívání přizpůsobovat novým měnícím se potřebám 
svých uživatelů. 

Potřebujete změnit jízdní charakter vašeho vozíku od pasivního
k aktivnímu? Pro změnu těžiště stačí jen velice lehce posunout osu zadních 
kol. 
Díky novému nosníku zadních kol je velice snadné přenastavit výšku sedu v 
zadní části vozíku. Také nastavení optimálního úhlu zádové opěrky je velice 
snadné.

NASTAVITELNÝ  
PŘESNĚ PODLE VÁS 1

2

3

1   Těžiště vozíku 
Pro změnu jízdních vlastností od pasivních k aktivním.

2   Úhel zádové opěrky 
Správné nastavení úhlu zádové opěrky je velice důležité pro nastavení optimální 
pozice sedu.

3   Výška sedu v zadní části vozíku 
Pro přesné nastavení výšky sedu a úhlu sedací části.

Monika Kuszyńska: Můj Xenon2 se velmi podobá mé hudbě, stejně 
jako má hudba se stává mou součástí a mým věrným společníkem 
při cestování po celém světě.

8 9



XENON2 FF 
ULTRALEHKÝ

XENON2 HYBRID 
EXTRAPEVNÝ

XENON2 SA 
VŠESTRANNÝ

Příslušenství a možnosti vozíků Xenon2 – vyberte si vozík přesně podle vašich potřeb.
Pro více informací kontaktujte naše obchodní zástupce.

// SURGE® LT OBRUČE

Nové ergonomické obruče nabízejí díky gumové 
vložce, která je vložena po obvodu obruče, skvělou 
trakci a efektivní přenos síly.

// SKLOPNÁ ZÁDOVÁ OPĚRKA

V půli sklopná zádová opěrka pro snadný transport.

// ÚHLOVĚ NASTAVITELNÁ ZÁDOVÁ OPĚRKA

Stylová lehce přestavitelná zádová opěrka nabízí 
nastavení optimálního úhlu sedu v rozmezí 
od 75° do 103° v krocích po 4°.

// DESKOVÉ BOČNICE

Odklopné a odnímatelné deskové bočnice s pevnou 
nebo výškově stavitelnou područkou pro zajištění 
optimální stability sedu.

// KARBONOVÉ BLATNÍKY

Ultralehké karbonové blatníky poskytují skvělou 
ochranu a vypadají opravdu dobře.

// POLSTROVANÉ TRUBKOVÉ BOČNICE

Lehké, vzad odklopné a odnímatelné bočnice 
nabízejí dostatečnou podporu a zároveň 
nepřekážejí během pohybu na vozíku.

// AUTOMATICKY SKLOPNÁ KARBONOVÁ 
STUPAČKA

Ultralehká automaticky sklopná úhlově a výškově 
nastavitelná stupačka pro jednodušší skládání.

// DOKOVACÍ ÚCHYTY PRO TRANSPORT

S těmito úchyty je vozík schválen pro bezpečný 
převoz v automobilu podle normy ISO 7176-19.

Ultralehký, skvěle ovladatelný 
a neobyčejně skladný aktivní vozík.

1110



www.facebook.com/QuickieWheelchairs

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.

Xenon2 FF Xenon2 Hybrid Xenon2 SA

Max. nosnost vozíku: 110 kg 140 kg 125 kg

Šířka sedu: 32 – 46 cm 32 – 50 cm 32 – 50 cm

Hloubka sedu: 34 - 50 cm 34 - 50 cm 34 - 50 cm

Výška sedu (přední): 43 – 55 cm 43 – 55 cm 43 – 56 cm

Výška sedu (zadní): 37 – 50 cm 37 – 50 cm 37 – 50 cm

Výška zádové opěrky: 25 – 47,5 cm 25 – 47,5 cm 25 – 47,5 cm

Úhel sklonu zádové opěrky: 75° až 103° po 4° krocích 75° až 103° po 4° krocích 75° až 103° po 4° krocích

Nastavení těžiště (COG): 4 – 13 cm 4 – 13 cm 4 – 13 cm

Sklon kol: 0° / 2°/ 4° 0° / 2°/ 4° 0° / 2°/ 4°

Verze rámu: Otevřený rám s pevnou přední částí Otevřený zesílený rám s pevnou přední částí Zesílený rám s odklopnou přední částí

Celková váha vozíku: od 8,8 kg od 9,5 kg od 10,3 kg

Nabízené barvy: 32 32 32

Crash test: ano ano ano

TECHNICKÁ DATA

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
625 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809


